EXTRATO DE CONTRATO m 235/2023

TOMADA DE PREÇOS N^ 001/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO N^
084/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ ne 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: L D M DOS
SANTOS LOCAÇÕES LTDA - EPP, CNPJ: 39.946.481/0001-68. Valor
R$ 238.020,00 (duzentos e trinta e oito mil e vinte reais).
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para realizar o serviço
de tapa buraco - fabricação de bloquete/píso Intertravado de
concreto, modelo sextavado/hexagonal, 25 cm x 25 cm, e = 6
cm, resistência de 35 mpa (nbr 9781) mão de obra de instalação